SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH
BAN TỔ CHỨC CUỘC THI  TRỰC TUYẾN

TÌM HIỂU 70 NĂM BÁC HỒ KÝ SẮC LỆNH

THÀNH LẬP NGÀNH ĐIỆN ẢNH CMVN

Số:  79 /TB-BTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Lâm Đồng, ngày  06  tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả đạt giải Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu 70 năm

Bác Hồ ký sắc lệnh thành lập ngành Điện ảnh Cách mạng Việt Nam”

Căn cứ Kế hoạch số 94/KH-SVHTTDL ngày 22/8/2023 của Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch Lâm Đồng về việc tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu 70 năm Bác

Hồ ký sắc lệnh thành lập ngành Điện ảnh Cách mạng Việt Nam”.

Căn cứ Quyết định số 546/QĐ-SVHTTDL ngày 12/9/2023 của Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch Lâm Đồng về việc thành lập Ban Tổ chức, Ban Giám khảo Cuộc thi

trực tuyến “Tìm hiểu 70 năm Bác Hồ ký sắc lệnh thành lập ngành Điện ảnh Cách

mạng Việt Nam”;

Xét Biên bản tổng hợp kết quả của Ban Giám khảo Cuộc thi trực tuyến “Tìm

hiểu 70 năm Bác Hồ ký sắc lệnh thành lập ngành Điện ảnh Cách mạng Việt Nam”

ngày    01/10/2023.

Ban Tổ chức thông báo kết quả đạt giải Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu 70 năm

Bác Hồ ký sắc lệnh thành lập ngành Điện ảnh Cách mạng Việt Nam” (theo danh sách

đính kèm).

Thời gian tiếp nhận ý kiến: Đến 08 giờ 00 phút ngày 10/10/2023.

Mọi ý kiến phản ánh đối với kết quả đạt giải của Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu

70 năm Bác Hồ ký sắc lệnh thành lập ngành Điện ảnh Cách mạng Việt Nam” gửi về

Trung tâm Phát hành phim và Chiếu bóng Lâm Đồng - Cơ quan thường trực cuộc thi

(Số 27 Trương Công Định, Phường 1, thành phố Đà Lạt, tỉnh Lâm Đồng), Email:

ttphpcbld@gmail.com; Điện thoại: 0373245423./.

Nơi nhận:

- Sở GD&ĐT;

- GĐ và các PGĐ sở;

- Các Trường: ĐH Đà Lạt; ĐH Yersin;

  Cao đẳng Đà Lạt;

- Trang TTĐT Sở VHTT&DL;

- Trang TTĐT Trung tâm PHP&CB;

- Lưu: VT, QLVH.

TM. BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA,

THỂ THAO VÀ DU LỊCH LÂM ĐỒNG

Trần Thanh Hoài

mailto:ttphpcbld@gmail.com

		2023-10-09T01:25:48+0000
	Not specified